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PRESTACAO DE CONTAS - PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUSQUE

PARCIAL 1 | R$ 345.000,00
DEPOSITO 21/09/2021
VALOR
i CONSIDERADO NA
NF EMISSAO FORNECEDOR PAGAMENTO VALOR PAGO PRESTACAO DE PARCELA SALDO
CONTAS

2555 18/09/2020 |CLINILAVES LAVANDERIA INDUSTRIAL 07/12/2020 R$ 38.835,11 R$ 38.835,11 U R$ 306.164,89
2568 01/10/2020 [CLINILAVES LAVANDERIA INDUSTRIAL 07/12/2020 R$ 40.686,82 R$ 40.686,82 u R$ 265.478,07
2969 19/10/2020 |CLINILAVES LAVANDERIA INDUSTRIAL 09/12/2020 R$ 36.237,05 R$ 36.237,05 U R$ 229.241,02
2978 10/09/2020 |DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS FISCHER LTDA ME 30/10/2020 R$ 732,70 R$ 732,70 u R$ 228.508,32
2982 14/09/2020 _|DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS FISCHER LTDA ME 30/10/2020 R$ 871,90 R$ 871,90 U R$ 227.636,42
2986 17/09/2020 |DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS FISCHER LTDA ME 30/10/2020 R$ 771,80 R$ 771,80 U R$ 226.864,62
2991 21/09/2020 |DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS FISCHER LTDA ME 30/10/2020 R$ 657,20 R$ 657,20 U R$ 226.207,42
2999 24/09/2020 |DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS FISCHER LTDA ME 30/10/2020 R$ 800,80 R$ 800,80 U R$ 225.406,62
3003 28/09/2020 |DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS FISCHER LTDA ME 30/10/2020 R$ 671,60 R$ 671,60 U R$ 224.735,02
3008 01/10/2020 [DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS FISCHER LTDA ME 26/11/2020 R$ 773,70 R$ 773,70 ] R$ 223.961,32
3010 05/10/2020 |DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS FISCHER LTDA ME 26/11/2020 R$ 935,20 R$ 935,20 U R$ 223.026,12
3016 08/10/2020 [DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS FISCHER LTDA ME 26/11/2020 R$ 870,10 R$ 870,10 U R$ 222.156,02
3021 13/10/2020 _|DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS FISCHER LTDA ME 26/11/2020 R$ 915,10 R$ 915,10 U R$ 221.240,92
3028 15/10/2020 |DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS FISCHER LTDA ME 26/11/2020 R$ 944,90 R$ 944,90 u R$ 220.296,02
3032 19/10/2020 _|DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS FISCHER LTDA ME 26/11/2020 R$ 882,50 R$ 882,50 U R$ 219.413,52
3036 22/10/2020 |[DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS FISCHER LTDA ME 26/11/2020 R$ 964,00 R$ 964,00 u R$ 218.449,52
3040 26/10/2020 |DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS FISCHER LTDA ME 26/11/2020 R$ 866,40 R$ 866,40 U R$ 217.583,12
3047 29/10/2020 [DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS FISCHER LTDA ME 26/11/2020 R$ 976,50 R$ 976,50 U R$ 216.606,62
9198 12/09/2020 _|DISTRIBUIDORA POCO GRANDE LTDA ME 13/10/2020 R$ 147,49 R$ 91,49 U R$ 216.515,13
87023 14/09/2020 |H LEVE ENGARRAFADORA E DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL 08/10/2020 R$ 510,45 R$ 510,45 U R$ 216.004,68
3824716 | 14/09/2020 |OESA COMERCIO E REPRESENTACOES 13/10/2020 R$ 552,24 R$ 552,24 U R$ 215.452,44
16749 14/09/2020 |GRANJA AVICOLA IMHOF LTDA 15/10/2020 R$ 120,00 R$ 120,00 ] R$ 215.332,44
16788 | 21/09/2020 |GRANJA AVICOLA IMHOF LTDA 15/10/2020 R$ 120,00 R$ 120,00 U R$ 215.212,44
16817 | 28/09/2020 |GRANJA AVICOLA IMHOF LTDA 15/10/2020 R$ 120,00 R$ 120,00 ] R$ 215.092,44
16848 | 05/10/2020 |GRANJA AVICOLA IMHOF LTDA 17/11/2020 R$ 240,00 R$ 240,00 U R$ 214.852,44
168883 | 13/10/2020 |GRANJA AVICOLA IMHOF LTDA 17/11/2020 R$ 240,00 R$ 240,00 ] R$ 214.612,44
16905 19/10/2020 |GRANJA AVICOLA IMHOF LTDA 17/11/2020 R$ 120,00 R$ 120,00 U R$ 214.492,44
16935 | 26/10/2020 |GRANJA AVICOLA IMHOF LTDA 17/11/2020 R$ 120,00 R$ 120,00 u R$ 214.372,44
2259 11/09/2020 _|D E D DISTRIBUIDORA 13/10/2020 R$ 610,98 R$ 610,98 U R$ 213.761,46
2268972 | 13/09/2020 |COPAL ALIMENTOS LTDA 28/09/2020 R$ 1.007,92 R$ 1.007,92 u R$ 212.753,54
669139 | 15/09/2020 |CENTRO COMERCIAL DE ALIMENTOS 06/10/2020 R$ 836,13 R$ 836,13 U R$ 211.917,41
635839 | 15/09/2020 |COFERPAN COM CATARINENSE 06/10/2020 R$ 594,24 R$ 594,24 u R$ 211.323,17
3826812 | 15/09/2020 |OESA COMERCIO E REPRESENTACOES 13/10/2020 R$ 3.022,30 R$ 3.022,30 U R$ 208.300,87
363541 | 14/09/2020 |[OESA COMERCIO E REPRESENTACOES 13/10/2020 R$ 848,68 R$ 848,68 u R$ 207.452,19
87216 16/09/2020 |H LEVE ENGARRAFADORA E DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL 07/10/2020 R$ 31,50 R$ 31,50 U R$ 207.420,69
87229 17/09/2020 |H LEVE ENGARRAFADORA E DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL 08/10/2020 R$ 521,95 R$ 521,95 U R$ 206.898,74




32843 16/09/2020 [ALCA ALIMENTOS 01/10/2020 R$ 763,60 R$ 763,60 U R$ 206.135,14
2903587 [ 16/09/2020 |NESTLE BRASIL LTDA 14/10/2020 R$ 220,20 R$ 220,20 U R$ 205.914,94
9291 18/09/2020 [DISTRIBUIDORA POGO GRANDE LTDA ME 19/10/2020 R$ 461,20 R$ 178,50 U R$ 205.736.,44
2261 18/09/2020 |D E D DISTRIBUIDORA 19/10/2020 R$ 567,12 R$ 567,12 U R$ 205.169,32
6244 17/09/2020 [SUPER GASBRAS 11/09/2020 R$ 1.080,52 R$ 1.080,52 U R$ 204.088,80
3837362 | 21/09/2020 |OESA COMERCIO E REPRESENTACOES 19/10/2020 R$ 1.892,98 R$ 1.892,98 U R$ 202.195,82
32942 18/09/2020 [ALCA ALIMENTOS 05/10/2020 R$ 1.226,77 R$ 1.226,77 U R$ 200.969,05
13025 21/09/2020 [SANCAPEL SOLUCOES PARA HIGIENE PROFISSIONAL 19/10/2020 R$ 933,40 R$ 933,40 1 R$ 200.035,65
13025 21/09/2020 |SANCAPEL SOLUCOES PARA HIGIENE PROFISSIONAL 16/11/2020 R$ 933,40 R$ 933,40 2 R$ 199.102,25
673009 22/09/2020 |[CENTRO COMERCIAL DE ALIMENTOS 13/10/2020 R$ 217,44 R$ 217,44 U R$ 198.884,81
384407 16/09/2020 [PAPENBORG LATICINIOS LTDA 28/09/2020 R$ 101,00 R$ 101,00 U R$ 198.783,81
384406 16/09/2020 |PAPENBORG LATICINIOS LTDA 28/09/2020 R$ 2.670,77 R$ 2.670,77 U R$ 196.113,04
32986 18/09/2020 [ALCA ALIMENTOS 05/10/2020 R$ 2.743,98 R$ 2.743,98 U R$ 193.369,06
2275291 | 20/09/2020 |COPAL ALIMENTOS LTDA 08/10/2020 R$ 1.901,11 R$ 1.878,55 U R$ 191.490,51
87420 21/09/2020 |H LEVE ENGARRAFADORA E DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL 13/10/2020 R$ 388,50 R$ 388,50 U R$ 191.102,01
637401 21/09/2020 |COFERPAN COM CATARINENSE 13/10/2020 R$ 782,77 R$ 782,77 U R$ 190.319,24
371353 21/09/2020 |OESA COMERCIO E REPRESENTACOES 19/10/2020 R$ 1.284,14 R$ 1.284,14 U R$ 189.035,10
1443122 | 18/09/2020 |EMBRAST IND E COM EMBALAGENS LTDA 23/10/2020 R$ 582,44 R$ 582,44 1 R$ 188.452,66
1443122 | 18/09/2020 [EMBRAST IND E COM EMBALAGENS LTDA 30/10/2020 R$ 555,45 R$ 555,45 2 R$ 187.897,21
147155 23/09/2020 |ALBAN IND E COM DE EMBALAGENS 23/10/2020 R$ 403,13 R$ 403,13 1 R$ 187.494,08
147155 23/09/2020 |ALBAN IND E COM DE EMBALAGENS 23/12/2020 R$ 403,13 R$ 403,13 2 R$ 187.090,95
2263 25/09/2020 [D E D DISTRIBUIDORA 23/10/2020 R$ 648,68 R$ 648,68 U R$ 186.442,27
55290 24/09/2020 | TORREFACAO E MOAGEM DE CAFE COLONIAL LTDA 22/10/2020 R$ 775,00 R$ 775,00 1 R$ 185.667,27
55290 24/09/2020 |TORREFACAO E MOAGEM DE CAFE COLONIAL LTDA 29/10/2020 R$ 775,00 R$ 775,00 2 R$ 184.892,27
2279997 | 25/09/2020 |COPAL ALIMENTOS LTDA 09/10/2020 R$ 153,07 R$ 153,07 U R$ 184.739,20
87611 25/09/2020 [H LEVE ENGARRAFADORA E DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL 16/10/2020 R$ 423,70 R$ 423,70 U R$ 184.315,50
2492 26/09/2020 |ATACADO LITORAL LTDA 26/10/2020 R$ 405,75 R$ 259,60 U R$ 184.055,90
1447453 | 25/09/2020 |EMBRAST IND E COM EMBALAGENS LTDA 26/10/2020 R$ 933,15 R$ 471,20 U R$ 183.584,70
901 28/09/2020 |SUPER GASBRAS 23/09/2020 R$ 1.144,08 R$ 1.144,08 U R$ 182.440,62
379130 28/09/2020 |OESA COMERCIO E REPRESENTAGOES 26/10/2020 R$ 1.011,70 R$ 1.011,70 U R$ 181.428,92
87812 29/09/2020 |H LEVE ENGARRAFADORA E DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL 21/10/2020 R$ 292,50 R$ 292,50 U R$ 181.136,42
3850129 | 28/09/2020 |OESA COMERCIO E REPRESENTACOES 19/10/2020 R$ 3.076,62 R$ 3.076,62 1 R$ 178.059,80
3850129 | 28/09/2020 |OESA COMERCIO E REPRESENTACOES 26/10/2020 R$ 3.076,61 R$ 3.076,61 2 R$ 174.983,19
2281280 | 27/09/2020 |COPAL ALIMENTOS LTDA 13/10/2020 R$ 419,86 R$ 419,86 U R$ 174.563,33
638995 28/09/2020 |COFERPAN COM CATARINENSE 20/10/2020 R$ 572,81 R$ 572,81 U R$ 173.990,52
676556 29/09/2020 |[CENTRO COMERCIAL DE ALIMENTOS 20/10/2020 R$ 147,34 R$ 147,34 U R$ 173.843,18
676557 29/09/2020 |CENTRO COMERCIAL DE ALIMENTOS 20/10/2020 R$ 595,30 R$ 595,30 U R$ 173.247,88
2716 02/10/2020 |ATACADO LITORAL LTDA 30/10/2020 R$ 1.391,02 R$ 68,00 U R$ 173.179,88
2286047 | 02/10/2020 |COPAL ALIMENTOS LTDA 16/10/2020 R$ 161,22 R$ 161,22 U R$ 173.018,66
2265 02/10/2020 D E D DISTRIBUIDORA 03/11/2020 R$ 1.338,12 R$ 1.338,12 U R$ 171.680,54
87981 02/10/2020 |H LEVE ENGARRAFADORA E DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL 23/10/2020 R$ 306,70 R$ 306,70 U R$ 171.373,84
176138 29/09/2020 |FIORELO PEGORARO COM E DISTRIBUICAO LTDA 13/10/2020 R$ 308,08 R$ 308,08 U R$ 171.065,76
38802 05/10/2020 |RC PAPEIS LTDA ME 03/11/2020 R$ 340,70 R$ 90,00 1 R$ 170.975,76
38802 05/10/2020 |RC PAPEIS LTDA ME 18/11/2020 R$ 340,70 R$ 0,00 2 R$ 170.975,76
33617 02/10/2020 |ALCA ALIMENTOS 19/10/2020 R$ 89,90 R$ 89,90 U R$ 170.885,86
33616 02/10/2020 |ALCA ALIMENTOS 19/10/2020 R$ 2.952,22 R$ 2.952,22 U R$ 167.933,64
2287081 | 04/10/2020 |COPAL ALIMENTOS LTDA 19/10/2020 R$ 2.650,88 R$ 2.650,88 U R$ 165.282,76
640508 06/10/2020 |COFERPAN COM CATARINENSE 27/10/2020 R$ 750,56 R$ 750,56 U R$ 164.532,20
387197 05/10/2020 |OESA COMERCIO E REPRESENTACOES 03/11/2020 R$ 712,40 R$ 712,40 U R$ 163.819,80
1451360 | 05/10/2020 |EMBRAST IND E COM EMBALAGENS LTDA 04/11/2020 R$ 363,00 R$ 363,00 U R$ 163.456,80
1451846 | 06/10/2020 [EMBRAST IND E COM EMBALAGENS LTDA 03/11/2020 R$ 402,94 R$ 402,94 1 R$ 163.053,86
1451846 | 06/10/2020 |EMBRAST IND E COM EMBALAGENS LTDA 17/11/2020 R$ 402,93 R$ 402,93 2 R$ 162.650,93




9505 03/10/2020 |DISTRIBUIDORA POCO GRANDE LTDA ME 03/11/2020 R$ 281,47 R$ 281,47 U R$ 162.369,46
6481 08/10/2020 [SUPER GASBRAS 01/10/2020 R$ 1.144,08 R$ 1.144,08 U R$ 161.225,38
88200 06/10/2020 |H LEVE ENGARRAFADORA E DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL 28/10/2020 R$ 388,05 R$ 388,05 U R$ 160.837,33
387321 01/10/2020 [PAPENBORG LATICINIOS LTDA 16/10/2020 R$ 3.632,50 R$ 3.632,50 U R$ 157.204,83
88302 08/10/2020 |H LEVE ENGARRAFADORA E DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL 29/10/2020 R$ 268,35 R$ 268,35 U R$ 156.936,48
2292254 | 09/10/2020 |COPAL ALIMENTOS LTDA 23/10/2020 R$ 242,59 R$ 242,59 U R$ 156.693,89
9640 13/10/2020 [DISTRIBUIDORA POGO GRANDE LTDA ME 12/11/2020 R$ 287,12 R$ 244,55 1 R$ 156.449,34
9640 13/10/2020 |DISTRIBUIDORA POGO GRANDE LTDA ME 27/11/2020 R$ 287,13 R$ 0,00 2 R$ 156.449,34
1454567 | 10/10/2020 [EMBRAST IND E COM EMBALAGENS LTDA 06/11/2020 R$ 1.052,16 R$ 1.052,16 1 R$ 155.397,18
1454567 | 10/10/2020 |EMBRAST IND E COM EMBALAGENS LTDA 13/11/2020 R$ 959,42 R$ 150,04 2 R$ 155.247,14
1454567 | 10/10/2020 [EMBRAST IND E COM EMBALAGENS LTDA 20/11/2020 R$ 959,70 R$ 0,00 3 R$ 155.247,14
339630 09/10/2020 |ALCA ALIMENTOS 26/10/2020 R$ 3.370,10 R$ 3.370,10 U R$ 151.877,04
3876958 | 13/10/2020 |OESA COMERCIO E REPRESENTACOES 10/11/2020 R$ 1.022,25 R$ 1.022,25 U R$ 150.854,79
2294049 | 13/10/2020 |COPAL ALIMENTOS LTDA 27/10/2020 R$ 655,00 R$ 655,00 U R$ 150.199,79
2266 10/10/2020 [D E D DISTRIBUIDORA 09/11/2020 R$ 1.255,40 R$ 1.255,40 U R$ 148.944,39
88345 09/10/2020 [H LEVE ENGARRAFADORA E DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL 30/10/2020 R$ 252,00 R$ 252,00 U R$ 148.692,39
394070 09/10/2020 |OESA COMERCIO E REPRESENTACOES 06/11/2020 R$ 718,55 R$ 718,55 U R$ 147.973,84
684087 15/10/2020 |CENTRO COMERCIAL DE ALIMENTOS 05/11/2020 R$ 147,34 R$ 147,34 U R$ 147.826,50
642794 14/10/2020 [COFERPAN COM CATARINENSE 05/11/2020 R$ 798,42 R$ 798,42 U R$ 147.028,08
2267 15/10/2020 |D E D DISTRIBUIDORA 16/11/2020 R$ 545,92 R$ 545,92 U R$ 146.482,16
6546 15/10/2020 [SUPER GASBRAS 14/10/2020 R$ 1.144,08 R$ 1.144,08 U R$ 145.338,08
389913 16/10/2020 |PAPENBORG LATICINIOS LTDA 26/10/2020 R$ 2.969,00 R$ 2.969,00 U R$ 142.369,08
88609 15/10/2020 [H LEVE ENGARRAFADORA E DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL 05/11/2020 R$ 437,10 R$ 437,10 U R$ 141.931,98
3239 15/10/2020 |JAIR RICARDO SCHUMANN ME 12/11/2020 R$ 220,00 R$ 220,00 U R$ 141.711,98
2298419 16/10/2020 |COPAL ALIMENTOS LTDA 30/10/2020 R$ 216,54 R$ 216,54 U R$ 141.495,44
401377 15/10/2020 |OESA COMERCIO E REPRESENTACOES 13/11/2020 R$ 708,28 R$ 708,28 U R$ 140.787,16
9710 19/10/2020 [DISTRIBUIDORA POGCO GRANDE LTDA ME 18/11/2020 R$ 32,70 R$ 32,70 U R$ 140.754,46
1460354 | 21/10/2020 |EMBRAST IND E COM EMBALAGENS LTDA 18/11/2020 R$ 377,00 R$ 377,00 U R$ 140.377,46
34218 16/10/2020 [ALCA ALIMENTOS 03/11/2020 R$ 2.483,74 R$ 2.483,74 U R$ 137.893,72
88799 19/10/2020 |H LEVE ENGARRAFADORA E DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL 09/11/2020 R$ 363,75 R$ 363,75 U R$ 137.529,97
643666 19/10/2020 [COFERPAN COM CATARINENSE 10/11/2020 R$ 616,71 R$ 616,71 U R$ 136.913,26
3888556 | 19/10/2020 |OESA COMERCIO E REPRESENTACOES 16/11/2020 R$ 1.186,92 R$ 1.186,92 U R$ 135.726,34
13381 21/10/2020 |SANCAPEL SOLUCOES PARA HIGIENE PROFISSIONAL 18/11/2020 R$ 2.111,20 R$ 2.111,20 U R$ 133.615,14
34266 19/10/2020 |ALCA ALIMENTOS 03/11/2020 R$ 172,63 R$ 172,63 U R$ 133.442,51
2299654 | 18/10/2020 |COPAL ALIMENTOS LTDA 03/11/2020 R$ 261,26 R$ 261,26 U R$ 133.181,25
1461688 | 22/10/2020 |EMBRAST IND E COM EMBALAGENS LTDA 19/11/2020 R$ 623,64 R$ 623,64 U R$ 132.557,61
34385 22/10/2020 |ALCA ALIMENTOS 06/11/2020 R$ 1.502,80 R$ 1.502,80 U R$ 131.054,81
139415 22/10/2020 |SABORECITRUS IND E COM DE SUCOS LTDA 12/11/2020 R$ 534,00 R$ 534,00 U R$ 130.520,81
89025 23/10/2020 |H LEVE ENGARRAFADORA E DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL 13/11/2020 R$ 387,15 R$ 387,15 U R$ 130.133,66
2269 23/10/2020 [D E D DISTRIBUIDORA 23/11/2020 R$ 1.168,94 R$ 1.168,94 U R$ 128.964,72
2304698 | 23/10/2020 |COPAL ALIMENTOS LTDA 06/11/2020 R$ 153,57 R$ 153,57 U R$ 128.811,15
410971 25/10/2020 |OESA COMERCIO E REPRESENTAGOES 23/11/2020 R$ 605,82 R$ 605,82 U R$ 128.205,33
689265 26/10/2020 |CENTRO COMERCIAL DE ALIMENTOS 17/11/2020 R$ 840,44 R$ 840,44 U R$ 127.364.,89
689264 26/10/2020 |[CENTRO COMERCIAL DE ALIMENTOS 17/11/2020 R$ 286,71 R$ 286,71 U R$ 127.078,18
645107 26/10/2020 |COFERPAN COM CATARINENSE 17/11/2020 R$ 342,11 R$ 342,11 U R$ 126.736,07
89192 27/10/2020 [H LEVE ENGARRAFADORA E DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL 17/11/2020 R$ 502,20 R$ 502,20 U R$ 126.233,87
3906715 | 28/10/2020 |OESA COMERCIO E REPRESENTACOES 25/11/2020 R$ 2.974,18 R$ 2.974,18 U R$ 123.259,69
2308527 | 28/10/2020 |COPAL ALIMENTOS LTDA 28/10/2020 R$ 1.550,91 R$ 1.550,91 U R$ 121.708,78
34613 28/10/2020 |ALCA ALIMENTOS 12/11/2020 R$ 2.254,03 R$ 2.254,03 U R$ 119.454,75
89348 28/10/2020 [H LEVE ENGARRAFADORA E DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL 18/11/2020 R$ 375,00 R$ 375,00 U R$ 119.079,75
2311211 | 30/10/2020 |COPAL ALIMENTOS LTDA 13/11/2020 R$ 998,26 R$ 998,26 U R$ 118.081,49
2483 26/10/2020 [SUPER GASBRAS 22/10/2020 R$ 1.067,81 R$ 1.067,81 U R$ 117.013,68




143041 30/10/2020 |ALBAN IND E COM DE EMBALAGENS 23/12/2020 R$ 531,87 R$ 531,87 1 R$ 116.481,81
143041 30/10/2020 |ALBAN IND E COM DE EMBALAGENS 29/12/2020 R$ 531,87 R$ 531,87 2 R$ 115.949,94
2938836 | 04/11/2020 |NESTLE BRASIL LTDA 02/12/2020 R$ 220,20 R$ 220,20 U R$ 115.729,74
34745 30/10/2020 |ALCA ALIMENTOS 25/11/2020 R$ 1.128,49 R$ 1.128,49 U R$ 114.601,25
34770 31/10/2020 |ALCA ALIMENTOS 16/11/2020 R$ 1.464,67 R$ 1.464,67 U R$ 113.136,58
3911771 | 30/10/2020 |OESA COMERCIO E REPRESENTACOES 27/11/2020 R$ 2.543,58 R$ 2.543,58 U R$ 110.593,00
2270 30/10/2020 |D E D DISTRIBUIDORA 30/11/2020 R$ 1.385,70 R$ 1.385,70 U R$ 109.207,30
3021 05/11/2020 |CLINILAVES LAVANDERIA INDUSTRIAL 09/12 E 08/01 R$ 39.142,62 R$ 39.142,62 U R$ 70.064,68
3066 19/11/2020 [CLINILAVES LAVANDERIA INDUSTRIAL 08/01/2021 R$ 40.317,31 R$ 40.317,31 U R$ 29.747,37
37043 04/11/2020 |[NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 07/12/2020 R$ 967,37 R$ 967,37 1 R$ 28.780,00
37043 04/11/2020 |NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 06/01/2021 R$ 967,37 R$ 967,37 2 R$ 27.812,63
37043 04/11/2020 |[NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 05/02/2021 R$ 967,66 R$ 967,66 3 R$ 26.844,97
2865 11/11/2020 [NUTRIMIL COM PROD ALIM LTDA 28/12/2020 R$ 510,00 R$ 510,00 U R$ 26.334,97
2698 15/9/200 NUTRIMIL COM PROD ALIM LTDA 30/10/2020 R$ 715,20 R$ 715,20 U R$ 25.619,77
2903586 | 16/09/2020 |NESTLE BRASIL LTDA 14/10/2020 R$ 28,06 R$ 28,06 U R$ 25.591,71
36159 17/09/2020 |NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 16/11/2020 R$ 946,57 R$ 946,57 1 R$ 24.645,14
36159 17/09/2020 [NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 16/12/2020 R$ 946,57 R$ 946,57 2 R$ 23.698,57
36159 17/09/2020 |NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 19/10/2020 R$ 946,86 R$ 946,86 3 R$ 22.751,71
36268 24/09/2020 |NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 26/10/2020 R$ 653,80 R$ 653,80 1 R$ 22.097,91
36268 24/09/2020 |[NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 23/11/2020 R$ 653,80 R$ 653,80 2 R$ 21.444,11
36268 24/09/2020 |NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 23/12/2020 R$ 654,00 R$ 654,00 3 R$ 20.790,11
36408 30/09/2020 |[NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 30/10/2020 R$ 447,96 R$ 447,96 1 R$ 20.342,15
36408 30/09/2020 |NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 30/11/2020 R$ 447,96 R$ 447,96 2 R$ 19.894,19
36408 30/09/2020 |[NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 29/12/2020 R$ 448,08 R$ 448,08 3 R$ 19.446,11
2738 01/10/2020 |NUTRIMIL COM PROD ALIM LTDA 16/11/2020 R$ 340,00 R$ 340,00 U R$ 19.106,11
2917329 [ 05/10/2020 |NESTLE BRASIL LTDA 03/11/2020 R$ 42,09 R$ 42,09 U R$ 19.064,02
2917330 [ 05/10/2020 |NESTLE BRASIL LTDA 03/11/2020 R$ 34,48 R$ 34,48 U R$ 19.029,54
36532 07/10/2020 |[NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 06/11/2020 R$ 780,72 R$ 780,72 1 R$ 18.248,82
36532 07/10/2020 |NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 07/12/2020 R$ 780,72 R$ 780,72 2 R$ 17.468,10
36532 07/10/2020 |[NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 05/01/2021 R$ 780,96 R$ 780,96 3 R$ 16.687,14
36651 14/10/2020 [NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 14/12/2020 R$ 607,94 R$ 607,94 1 R$ 16.079,20
36651 14/10/2020 |NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 13/11/2020 R$ 607,94 R$ 607,94 2 R$ 15.471,26
36651 14/10/2020 [NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 12/01/2021 R$ 608,12 R$ 608,12 3 R$ 14.863,14
36743 20/10/2020 |[NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 19/11/2020 R$ 1.001,90 R$ 1.001,90 1 R$ 13.861,24
36743 20/10/2020 |NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 18/01/2021 R$ 1.001,90 R$ 1.001,90 2 R$ 12.859,34
36743 20/10/2020 |[NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 05/01/2021 R$ 1.002,20 R$ 1.002,20 3 R$ 11.857,14
2819 28/10/2020 |NUTRIMIL COM PROD ALIM LTDA 14/12/2020 R$ 769,60 R$ 769,60 U R$ 11.087,54
36897 28/10/2020 |[NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 30/11/2020 R$ 1.779,82 R$ 1.779,82 1 R$ 9.307,72
36897 28/10/2020 |NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 18/01/2021 R$ 1.779,82 R$ 1.779,82 2 R$ 7.527,90
36897 28/10/2020 |[NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 29/01/2021 R$ 1.780,36 R$ 1.780,36 3 R$ 5.747,54
2936317 [ 29/10/2020 |NESTLE BRASIL LTDA 26/11/2020 R$ 56,12 R$ 56,12 U R$ 5.691,42
695738 06/11/2020 [CENTRO COMERCIAL DE ALIMENTOS 27/11/2020 R$ 105,34 R$ 105,34 U R$ 5.586,08
3284 05/11/2020 |JAIR RICARDO SCHUMANN ME 03/12/2020 R$ 240,00 R$ 240,00 U R$ 5.346,08
55666 05/11/2020 |TORREFACAO E MOAGEM DE CAFE COLONIAL LTDA 03/12/2020 R$ 387,50 R$ 387,50 1 R$ 4.958,58
55666 05/11/2020 | TORREFACAO E MOAGEM DE CAFE COLONIAL LTDA 10/12/2020 R$ 387,50 R$ 387,50 2 R$ 4.571,08
695737 06/11/2020 |[CENTRO COMERCIAL DE ALIMENTOS 27/11/2020 R$ 692,38 R$ 692,38 U R$ 3.878,70
1471035| 07/11/2020 [EMBRAST IND E COM EMBALAGENS LTDA 04/12/2020 R$ 795,88 R$ 795,88 U R$ 3.082,82
647254 04/11/2020 |COFERPAN COM CATARINENSE 26/11/2020 R$ 553,87 R$ 553,87 U R$ 2.528,95
2274 07/11/2020 |D E D DISTRIBUIDORA 07/12/2020 R$ 1.177,80 R$ 1.177,80 U R$ 1.351,15
16433 06/11/2020 |PROLIFE HIGIENIZACAO PROF 04/12/2021 R$ 1.506,55 R$ 776,75 U R$ 574,40
648137 09/11/2020 |COFERPAN COM CATARINENSE 01/12/2020 22/10/1901 R$ 661,93 U -R$ 87,53

SALDO FINAL

-R$ 87,53




